
Výrobce: TENAX S.p.A. via I Maggio 226 / 263 37020 Volargne (VR) Italy Tel. +39 045 686 0222 Fax +39 045 686 2456           
e-mail: tenax@tenax.it - www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 
 

Název výrobku:  BRAVO Sgrassatore – čistící a odmašťovací 
  přípravek na kámen a keramiku 

 
Aplikace: 

BRAVO Sgrassatore je zásaditý (PH 11,5) čistící a odmašťovací přípravek. Díky speciálnímu složení 

přípravek se přípravek používá k odstranění špíny, jako je olej, mastnota, barva, laky apod. z povrchu 

žuly, mramoru, terasa, umělého kamen a kamene obecně. Je možné jej použít i na velmi choulostivé 

povrchy. Přípravek můžete použít i do mycích strojů. 

                  
 

 

 
 

 
 

Návod k použití:  Přípravek se ředí s vodou, 10 až 50gr na 1l vody. V případě potřeby zvýšíte účinnost 
přidáním většího množství přípravku. Možné použít i neředěný. Aplikujte pomocí hadru, houby apod. 

na čištěný povrch, nechte několik minut působit a opláchněte. Při první použití vyzkoušejte přípravek 
na menší ploše. 

 

Objem balení: 1l 
 

Životnost skladování: Při teplotě od 18-25°C v originálním balení je minimální garantovaná doba 
skladovatelnosti 24 měsíců. 

 

Bezpečnostní předpisy: Před použitím prostudujte pozorně bezpečnostní list a řiďte se pokyny 
uvedenými na obalu. Jedná se o chemický přípravek, držte z dosahu dětí. V případě zasažení očí, 

vypláchněte okamžitě vodou. 

mailto:info@boudacommercio.cz
http://www.boudacommercio.cz/

